Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА
      от 18 .02.2010                                                                                      №2
хутор Галицын

Об установлении тарифов на перевозку пассажиров общественным

автомобильным транспортом

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 27.12.1995 № 660 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) в Краснодарском крае»,  Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Установить поселенческий тариф на перевозку  пассажиров и багаж для средних автобусов с 1 марта 2010 года  в размере 15 рублей.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде информаций у здания Кировского сельского поселения, на предприятиях, организациях.

3. . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, связи, торговли, хозяйства, связи, торговли, и других отраслей (Савченко В.Н.).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования .
Глава  Кировского  сельского поселения                                        Е.В.Леонов